
 
UCHWAŁA NR XXXI/830/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/287/07 z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie ustanowienia 

użytków ekologicznych i zespołów przyrodniczo-krajobrazowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, 2249, 2260; z 2017 r. poz. 132); Rada Miasta 

Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z granic zespołu przyrodniczo-krajobrazowego pod nazwą „Zespół Parków Kasprowicza - Arkoń-

ski” ustanowionego uchwałą Nr X/287/07 z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie ustanowienia użytków ekolo-

gicznych i zespołów przyrodniczo-krajobrazowych wyłącza się działki nr: 3/4 i 3/5 obręb 2139. 

2. Granice wyłączonych działek przedstawia załącznik mapowy, który stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Uchwałę Nr X/287/07 z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych 

i zespołów przyrodniczo-krajobrazowych zmienia się w ten sposób, iż § 9 ust. 1 pkt 6 ww. uchwały przyjmuje 

brzmienie: „działki geodezyjne nr: 1, 2, 3/2, 3/3, 3/6, 3/7, 4, 5, 6 w obrębie 2139”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Mariusz Bagiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3191



Załącznik do uchwały Nr XXXI/830/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2017 r.

Granice działek wyłączonych z Zespołu
przyrodniczo-krajobrazowego "Zespół Parków Kasprowicza -  Arkoński"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3191


		2017-07-20T14:39:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




